שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות.

צו של"צ בהיקף של 140 שעות כפי שקבע שירות המבחן בתסקירו מיום 3/12/13.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ו' אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, במעמד הצדדים.